
SMLOUVA O VÝPŮJČCE ZASEDACÍ MÍSTNOSTI
Číslo smlouvy půjčitele: S-4229/OHS/2024

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
IČO: 70891095
Zastoupený Mgr. Janem Louškou, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje 
(dále jen „půjčitel“)

a
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Čáslavsko
se sídlem Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
IČO: 75121913
Zastoupený Janem Jiskrou, předsedou DSO 
(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o výpůjčce zasedací místnosti:

1. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat bezplatně vypůjčiteli dne 26. 6. 2024 v čase 
od 12:30 hodin do 17:00 hodin zasedací místnost číslo dveří 3072 ve 3. patře budovy sídla 
půjčitele v Praze 5, Zborovská 11, včetně vnitřního vybavení a projekční techniky (dále 
jako „předmět výpůjčky“), a to za účelem pořádání otevřeného pracovního setkání 
asociace DSO ČR.

2. Zprovoznění projekční techniky v zasedací místnosti zajistí zaměstnanec půjčitele pan Petr 
Křivánek, telefon 257 280 845.

3. Vypůjčiteli touto smlouvou vzniká právo výše uvedený předmět výpůj čky po výše uvedenou
dobu bezplatně užívat k výše uvedenému účelu a povinnost výše uvedený předmět

r O • ví ř v 1 -l -l v 1 r • v / vř . r .výpůjčky po výše uvedenou dobu chránit před poškozením, zničením, příp. ztrátou 
movitých věcí.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli dne 26. 6. 2024 do 18:00 hodin, a to 
ve stavu, v jakém jej převzal.

5. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby
O • v1 r • •• O • v- • . 1 v• r r s/ r \ s/ 1 • •• v• r rzapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu

s dohodnutým účelem.
Vypůjčitel je povinen zajistit, aby byl předmět výpůjčky užíván v souladu s platnými 
právními předpisy, dobrými mravy a v souladu s vnitřními předpisy Krajského úřadu 
Středočeského kraje, zejména se Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.

1



6. Vypůjčitel je odpovědný za škodu, kterou na předmětu výpůjčky způsobí sám, nebo která
je na něm způsobena v důsledku jeho činnosti. Vypůjčitel se zavazuje takovou škodu
půjčiteli nahradit.

7. Vypůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem poučen o způsobu použití předmětu výpůjčky.

8. Předmět výpůjčky
• jménem půjčitele předá a převezme zpět pan telefon a pan

telefon
• jménem vypůjčitele převezme a předá zpět pan telefon

9. Změny smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku, který se stane nedílnou
součástí této smlouvy.

10. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s
uznávanými elektronickými podpisy.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem následujícím po dni
jejího uveřejnění v registru smluv.

V Praze V Praze

za vypůjčitele: za půjčitele

Jan Digitálně podepsal

Jan Jiskra
Datum: 2024.06.25
11:53:38+02WJiskra

Jan Jiskra
předseda DSO

Mgr. Jan Louška,
ředitel Krajského úřadu

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Mgr. Jan Louška

Středočeský kraj

23315901

PostSignum Qualified CA 4

25.06.2024 14:35:22


